Alexandru Marta, Vale
ria Milovan, Petru Minişan, loan Moldoran,
loan Niga, loan Orga, Vasilie Pap, Eugen
Popovici, George Popovici, Liviu Raţiu, Ro
mul Roşieseu, Stefan Rozvan, Lucian Secoşan,
Iosif Serb, Dr. Traian Şincai, Gscrge Teiescu,
Victor Ţăran, Augustin Venter, Emil Venter,
David Voniga,

Din Sâmbăta-de-jos.
O prcdacţiune teatrală împreunată ca

petrecere de dais, Be va aranja Duminecă, în
4/16 Ianuarie 1898, în sala şcoalei gr.-or. din
Sâmbăta-inferioară. începutul la 7 ore seara.
Preţul întrărei: locul prim 50 cr., locul al

Y IEA ŢA SOCIALA.

doilea 30 cr. Eventualul venit curat este de
stinat spre scopuri şcolare. NB. Oferte ma-
rinimoase se primesc cu mulţumită şi se vor
cuita publice.